QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị thực hiện “ Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu” Gói thầu số 1 “Mua sắm

trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh tỉnh

Hà Giang”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT – BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính  quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 5153/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Yên Minh về việc phê duyệt dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm

2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh;

 Căn cứ Quyết định số 5166 /QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Yên Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm

trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh;

 Căn cứ Biên bản thuơng thảo hợp đồng ngày 20/10/2023 về việc thực hiện gói thầu

“ Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu”

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh tỉnh Hà Giang”;

 Xét Tờ trình ngày 20/10/2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị

thực hiện “ Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu” Gói thầu số 1 “Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh viện Đa

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV YÊN MINH

             Số:    229  /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2023

khoa khu vực Yên Minh tỉnh Hà Giang” của phòng VT-TTBYT- Bệnh viện Đa khoa khu

vực Yên Minh.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện  “Gói thầu số 03: Tư vấn

thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu” Gói thầu số 1 “Mua sắm

trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh tỉnh Hà

Giang”, với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên Nhà thầu chỉ định: Công ty Cổ phần DVL-E&C

- Địa chỉ: Số 39 Phố Nguyễn Văn Huyên, Phường Quan Hoa, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội

2.Giá chỉ định thầu (đã bao gồm thuế GTGT): 4.000.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn

triệu đồng);.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng:  45 ngày.

5. Nguồn vốn:Nguồn thu hoạt động dịch vụ sự nghiệp của đơn vị.

Điều 2. Giao Phòng vật tư trang thiết bị y tế và các phòng ban có liên quan phối hợp

với Công ty Cổ phần DVL-E&C thực hiện các bước tiếp theo của quá trình lựa chọn nhà

thầu theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Phòng vật tư trang thiết bị y tế và các phòng ban có liên quan, Công ty Cổ

phần DVL-E&C và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                          KT. GIÁM ĐỐC

                          PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Ngọc Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:32:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thị Như Quỳnh<btnquynh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Thức<nnthuc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T09:20:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!